МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ  «ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 47 ИМЕНИ М.В. ДЕМИДОВЦЕВА»

 (МБУ «Школа  № 47»)

П Р И К А З

18.09.2024 № 246-ОД

О составе

бракеражной комиссии

 В целях контроля над качеством пищи до приема ее детьми, в соответствии с

Положением «О бракеражной комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024 – 2025г. учебный год:

1.1. В корпусе 1 (б-р Туполева,12) в составе 5-х человек: зав. производством

столовой Соболенко О.А., методиста Голубцовой Е.А., медицинского работника

Никоноровой Л.В., медицинского работника Трубчаниновой Л.П., родителя

учащегося 7В класса Кузниченко Н.Н.

1.2. В корпусе 2 (ул. Ворошилова,32) в составе 4-х человек: учителя Рощиной Н.В.,

медицинского работника Емельяновой Ю.В., зав. производством столовой

Угаровой Т.В., родителя учащегося 3А класса Авдеевой О.В.

2. Бракеражной комиссии ежедневно осуществлять контроль качества питания до

приема пищи детьми с соответствующей записью в Бракеражном журнале.

3. Членам бракеражной комиссии контролировать сроки годности реализуемой

продукции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                        И.В. Прокопченко

С приказом ознакомлены и согласны

Голубцова Е.А.

Кузниченко Н.Н.

Авдеева О.В.

Угарова Т.В.

Емельянова Ю.В.

Никонорова Л.В.

Трубчанинова Л.П.

Рощина Н.В.

Соболенко О.А.

		2024-10-31T15:17:51+0400
	00d6330191596b5c70
	Прокопченко Ирина Витальевна